
                                                                                              
  

Земјоделски факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ Штип, Кампус 2, Адреса: ул. „Гоце Делчев“ 
бр. 89, Пош. Фах. 201, Штип- 2000, Република Северна Македонија  

е-пошта: contact-zf@ugd.edu.mk 

 

АГЕНДА ЗА СЕМИНАР  

под наслов 

„СОВРЕМЕН ПРИСТАП ЗА ОДРЖЛИВИ ПРАКТИКИ ВО РАСИТЕЛНОТО 

ПРОИЗВОДСТВО“ 

Датум: 28.01.2026 г. (среда) 

Место: Свечена сала на Земјоделски факултет, Кампус 2 

Време ТЕМА 

10:00-10:30 ч. Регистрација на учесниците 

10:30-10:45 ч. Отворање на Семинарот  

Проф. д-р Емилија Арсов, Декан на Земјоделски факултет 

10:45-12:00 ч. Модул 1: Одржливи системи на исхрана на растенијата 

 

Проф. д-р Фиданка Трајкова, редовен професор  

12:00-12:15 ч. Пауза и освежување 

12:15-13:30 ч.  Модул 2: Одржливи системи на заштита на растенијата  

Проф. д-р Емилија Арсов, редовен професор 

 

13:30-13:45 ч. Дискусија / Доделување на сертификати  

Заедничка фотографија и затворање на настанот 

 
Цели на семинарот: Да се подобрат генеричките знаења за одржливи практики во растителното производство; 

Да се промовира интегриран пристап и нови технологии во растителното производство; 

Зајакнување на капацитетите за ефективни советодавни услуги во заштита на растенијата 

Размена на искуства и најдобри практики меѓу учесниците 
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